ПРАВИТЕЛЬСТВО

МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  ________               № _______

О прогнозе социально-экономического развития

Мурманской области на 2016 год и плановый период 2017 и 2018 годов

В соответствии со статьей 14 Закона Мурманской области от 11.12.2007

№ 919-01-ЗМО «О бюджетном процессе в Мурманской области», постановлением

Правительства Мурманской области от 04.08.2015 № 331-ПП «О порядке

разработки, корректировки, осуществления мониторинга и контроля реализации

прогнозов социально-экономического развития Мурманской области на

среднесрочный и долгосрочные периоды» Правительство Мурманской области

п о с т а н о в л я е т:

одобрить прилагаемый прогноз социально-экономического развития

Мурманской области на 2016 год и плановый период 2017 и 2018 годов и

направить в Мурманскую областную Думу в составе документов и материалов,

представляемых одновременно с проектом закона Мурманской области «Об

областном бюджете на 2016 год».

Губернатор

Мурманской области                                      М. Ковтун